
 

 

Decreto n.  

LA DIRETTRICE 

Visto  l’avviso di selezione prot. n. 5193 del 15 dicembre 2025 destinato all’affidamento di 

attività di supporto alla didattica mediante la stipula di contratti di diritto privato a 

titolo oneroso per il secondo semestre dell’a.a. 2025/2026 (delibera del Consiglio di 

Dipartimento del 10 dicembre 2025); 

Considerata  l'esigenza di procedere alla valutazione comparativa delle domande presentate dai 

candidati entro la scadenza fissata per il 7 gennaio 2026 al fine di provvedere 

all’eventuale assegnazione degli incarichi in tempo utile per l’inizio del secondo 

semestre dell’anno accademico 2025/2026; 

Considerata  l'esigenza di procedere alla nomina della Commissione incaricata della valutazione 

comparativa delle candidature per i suddetti incarichi di attività di supporto alla 

didattica mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso per l’a.a. 

2025/2026; 

Vista  la proposta formulata dalla Direttrice del Dipartimento ed acquisite le disponibilità dei 

docenti sotto indicati; 

Atteso  che la ristrettezza dei termini rende impossibile convocare in tempo utile una seduta 

del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza; 

 

DECRETA 

 

1. La nomina della seguente Commissione incaricata della valutazione dei titoli e dei requisiti 

delle domande per l’affidamento di incarichi di attività di supporto alla didattica mediante la stipula 

di contratti di diritto privato a titolo oneroso per il secondo semestre dell’a.a. 2025/2026: 

prof. Valentina Di Gregorio, 

prof. Isabel Fanlo Cortes, 

prof. Andrea Fusaro, 

prof. Mitja Gialuz, 

prof. Francesco Munari, 

prof. Marco Novella, 

dott. Simonetta Ronco, 

prof. Matteo Timo, 

prof. Maria Laura Torrente. 
 

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 

Genova, 
 

          La Direttrice del Dipartimento 

              Prof. Gisella De Simone 


		2026-01-07T15:25:47+0100
	GISELLA DESIMONE




